
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 16.09.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 33/26/08/2020. 

PŘÍSADA DO PALIVA 4T MOTOCYKLŮ 
Motorbike 4T Bike-Additive 

POPIS Zvyšuje výkonnost motoru. Odbourává usazeniny v palivovém systému, na venti-
lech, svíčkách a ve spalovacím prostoru, a zabraňuje jejich nové tvorbě. Tím se 
snižuje spotřeba pohonných hmot. Chrání celý palivový systém před korozí. Za-
braňuje zamrzání karburátoru. Přísada byla testována v motorech s katalyzátory. 

VLASTNOSTI - optimalizuje výkon motoru 
 - chrání palivový systém před korozí 
 - odstraňuje usazeniny 
 - nezatěžuje životní prostředí 
 - testovaná v motorech s katalyzátory 

- zvyšuje provozní spolehlivost 
- pro motory s karburátorem i vstřikovacím systémem 
- vysoká účinnost 
- snižuje sklon motoru ke „klepání“ (detonační spalování) 
- normalizuje spotřebu benzinu a hodnoty výfukových zplodin 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva / vzhled : světle žlutá, čirá 

 Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III   ČSN 65 0201 
 Bod vzplanutí : > +61 °C 
 Bod tuhnutí : -45 °C 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 

Viskozita při +40 °C : < 7  mm2/s 
 Hustota při +15 °C : 0,765  g/cm3  

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do paliva pro všechny čtyřtaktní motocyklové motory (karburátorové i se 
vstřikováním).  

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah 125 ml dózy je určený pro 15 až 20 l paliva. Přidávat do nádrže při každém 
tankování. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 125 ml plechová dóza Obj. č. 1581 D-GB-I 
 125 ml plechová dóza Obj. č. 5918 D-F-I-GR 
 125 ml plechová dóza Obj. č. 20863 JP 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


